МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕСХОЗОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
«_10__»___09___2020 г.                                                                                          № 58/1
                                                          п. Парабоч

О проведении социально-психологического
тестирования лиц, обучающихся
[bookmark: _GoBack]в образовательных организациях

    На основании  приказа   Министерства образования и науки Чеченской Республики от 08.09.2020г. № 952-п  « О проведении социально-психологического  тестирования лиц, обучающихся в образовательных организациях Чеченской Республики» и  приказом МУ «ОО Шелковского Муниципального района» ЧР № 77  от 09.09.2020г. «О проведении социально-психологического  тестирования лиц, обучающихся в образовательных организациях ЧР» в целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ обучающимися.

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
   1.  Зам. директора  по ВР Тасуевой З.Х.  утвердить календарный план  проведения социально-психологического тестирования в МБОУ «Лесхозовская ООШ».
   2. Социальному – педагогу Амурзаховой М.Х. создать рабочую группу в составе:   Зам.дир.по УВР –Дацаева М.А.
                 Зам. дир. по ВР – Тасуева З.Х.
                 Социальный - педагог – Амурзахова М.Х.,

    3. Назначить ответственным за проведении социально-психологического тестирования социального – педагога Амурзахову М.Х.

 Директор школы                                                            Тусаева А.М.
С приказом ознакомлены: Дацаева М.А.
                                              Тасуева З.Х.
                                              Амурзахову М.Х.